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Generalforsamling den 22. april 2024 

 

Formandsberetning er tilbageblik på et år, hvor omstilling satte dagsorden 

på det meste af driften. På grund af asbest-situationen på skolen 

Men vi var klar til det, som vi troede skulle blive et normalt driftsår.  

Med foreningsliv og derfor også hallen aktivitet.  

De normale idrætsaktiviteter under Vorgod-Barde Motion og Fritid, 

badminton, gymnastik, håndbold, indendørs fodbold, floorball, indoor cycling 

og fitness er tilbage på ca. normalt niveau. Dertil er kommet bungee fitness, 

yoga, pilates, babytummel. 

Ringkøbing håndbold er her 2 gange i ugen, tak til Vorgod-Barde Motion og 

Fritid for fleksibilitet. Der har i år været brug for særlig fleksibilitet 

Tak til alle vores brugere for at hjælpe os et travlt år 

Aktiv torsdag og spisecafé er også populær. 

Julefrokost og julemesse blev afholdt med god tilslutning. 

Jeg vil også gerne sige tak til alle vores brugere for forståelse i forbindelse med  

nye aktiver kan være nødvendig at nogle får nye tider, for at kabalen går op  

Vi vil meget gerne være stedet, hvor man tør starte nyt op. 

 

Fastelavn er også afholdt i et samarbejde mellem borgerforening og 

menighedsråd skønt at være med til at lokale foreninger samarbejder. 

Gymnastikopvisningen var i år flyttet til lørdag formiddag 

Mange af arrangementer med Midt Vest Event som tovholder, blandt andet 

koncert med Kristian Lilholt  

Men de vigtigste er alle de frivillige, der hver uge bruger tid på at der skabes liv  

i hallen. Og ved arrangementer, de grå guld, der hver gang på kort tid 

omdanner 



hallen fra idrætshal til festlokale. 

 

Vi har i samarbejde med Vorgod-Barde Motion og Fritid optimeret 

hjemmeside. Et forsøg på at blive mere synlig på de sociale mediere, herunder 

vigtigheden af at bruge de rigtige tekster, som skal de rigtige søgeord, som 

vores målgruppe bruger på google. 

Ud over at hjemmesiden har fået et løft, har vi udbudt vores 

udlejningsfaciliteter på evarto.dk i håb om at kunne få flere 

erhvervsudlejninger, bla. Kurser, møder, firmafester osv. 

Vi har arbejdet med byggetilladelse til depot så kontor, mødelokale og 

opvarmingsrum igen kan bruges til det tiltænkte. Det har betydet at cykelstien 

bliver rettet op 

Vi vil gerne takke Vorgod-Barde skole for samarbejdet om den tid de har været  

mere i hallen end normalt. Skolen har afholdt syng julen ind og skolefest 

Tak hele hallens personalegruppe for indsatsen. Vi er supertilfredse med jeres 

indsats. I er alle med til at gøre Vorgod-Barde hallen til et godt sted at komme 

og dermed er I med til at understøtte foreningslivet. 

Når jeg kigger tilbage, synes jeg vi levede op vores slogan Vorgod-Barde hallen  

- Mere end bare sport. 

 Tak til bestyrelsen for samarbejdet! 

 

Jørgen Clausen      Formand Vorgod-Barde Hallen 


